
Uzsākot Jauno mācību gadu
Salaspils mācību iestādes 

sparīgi gatavojas jaunajam mācību 
gadam - pedagogi atgriežas no at­
vaļinājumiem, uz beigām rit iesāktie 
remontdarbi.

Par izglītības iestāžu sagatavo­
tību jauna jam  m ācību  gadam  stāsta Iz­
glītības, kultūras un sporta  m etod iskās  
daļas vadītāja Inga E lksne:

“Šajā vasarā divās pirmsskolas iz­
glītības iestādēs veikti vērienīgi pārbūves 
darbi. Projekta “Energoefektivitātes pa­
augstināšana Salaspils sabiedriskajās 
ēkās” PIl “Saime” un PIl “Daugaviņa” uz­
likti jauni jumti, pārbūvējot tos par divslīpu 
jumtiem, nomainītas komunikācijas -  at­
jaunota apkures sistēma, ūdens padeves 
un kanalizācijas sistēma, nomainītas elek­

Pll “Daugaviņa” ēkas siltināšana un jauna jumta seguma uzlikšana.

Svinīgie pasākumi i. septembrī 
Salaspils skolās

Salaspils sākum skolā plkst.9.00
Salaspils 1. vidusskolā plkst. 10.00
Salaspils 2. vidusskolā

pie kultūras nama “Enerģētiķis”
1 . - 4 .  klasēm plkst.9.00
5.-12. klasēm plkst.10.00

troinstalācijas, ēkām nosiltinātas ārējās sie­
nas un veikts arī kosmētiskais remonts.

Kamēr notika rem ontdarbi, šo 
iestāžu mazajiem audzēkņiem tika nodro­
šināta iespēja apmeklēt citu iestādi Sa­
laspilī -  “Saimes” bērni apmeklē sākum­
skolu, bet “Daugaviņas” bērni dodas uz 
PIl “Saulīte” . Tiklīdz remontdarbi būs pa­
beigti, vēl būs jāiegūst Valsts Sanitārās 
inspekcijas un citu iestāžu atzinumi, lai 
droši varētu uzņemt audzēkņus.

Risinot samilzušo problēmu pārtrūk­
stošajām vietām pirmsskolas izglītības ie­
stādēs, šogad Salaspils 2. vidusskolas sā­
kumskolas telpās. Skolas ielā 9 Izveidotas 
trīs pirmsskolas izglītības grupas. Šajā va­
sarā ir izremontētas telpas un rotaļu lau­
kumi, pielāgojot mazajiem bērniem. Vēl ne­
pieciešams saņemt dažādas atļaujas -  PRP 
Izglītības pārvaldes pirmsskolas Izglītības 
metodiķa atzinums, jālicencē programmas, 
jāiegūst Valsts sanitārās inspekcijas, uguns­
drošības un darba drošības atļaujas, lai ie­
stāde varētu uzņemt bērnus, tādēļ šīs jaun­
izveidotās grupas audzēkņus varēs uzņemt 
nedaudz vēlāk.

Līdz šim Salaspilī darbojās četras 
pirmskolas izglītības iestādes -  “Dauga- 
viņa” , “Saulīte” , “Saime” , “Ritenītis” un 
pirmsskolas izglītības grupas Salaspils 
sākumskolā.

Pašvaldība nodrošina visiem 5 ga­
dus sasniegušajiem bērniem valsts ob­
ligāto pirmsskolas izglītību. Atgādinām ve­
cākiem, kuru bērni neapmeklē bērnudār­
zu un kuriem 2005. gadā paliek pilni 5 
gadi, ka obligāti jāpiesaka bērns valsts 
obligātajā sagatavošanas grupā ne vē­
lāk kā līdz 2005. gada 1. septembrim:

1. Salaspils sākumskolā
(mācību valoda latviešu) 
Salaspilī, Meža ielā 6, 
tālrunis 7981040

2. Salaspils 2. vidusskolā
(mācību valoda krievu)
Salaspilī, Skolas ielā 9-2, 
tālruņi 7942682,7947009."

Ilva Vastlāve

Akcija 
"Grāmata -  
no rokas rokā"

Maznodrošinātās ģimenes, kuru 
ienākumi, pēc faktisko izdevumu par 

apdzīvojamo platību nomaksas nepār­
sniedz Ls 40,- uz vienu ģimenes 
locekli, var pretendēt uz pabalstu 

skolas piederumu iegādei.

Lai saņemtu pabalstu skolas piederumu
iegādei, skolnieka vecākiem vai aizbildnim
Sociālajā dienestā ne vēlāk kā līdz 2005. gada
31. oktobrim jāiesniedz:
1. Iesniegums.
2. Iztikas līdzekļu deklarācija.
3. Ienākumus apliecinoši dokumenti (par 3 pē­

dējiem mēnešiem).
4. Bezdarbniekiem izziņu no Nodarbinātības 

valsts aģentūras, izziņu par apmeklējumu bie­
žumu.

5. Izziņu par prasības pieteikumu tiesai par ali­
mentu piedziņu, ja ir atbildētājs.

6. Izziņu par ģimenes sastāvu.
7. Izziņu no mācību iestādes.
8. Jāuzrāda izdevumu par apdzīvojamo platī­

bu par 3 pēdējiem mēnešiem apliecinoši do­
kumenti -  čeki, kvītis.

Sīkāka informāciia pa tālruni: 7946777.
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Aktuāli
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Lai palīdzētu ģimenēm ar skolas vecu­
ma bērniem sagatavoties jaunajam mācību ga­
dam, Latvijas Sarkanais Krusts (LSK) Salas­
pils Sabiedriskajā centrā no šī gada 19. au­
gusta līdz 2. septembrim rīko labdarības akci­
ju "Grāmata -  no rokas rokā".

Visi, kuriem mājās ir neizmantotas bērnu 
mācību grāmatas, tiek aicināti piedalīties akcijā 
un nodot, samainīt vai izvēlēties sev vajadzīgā­
ko mācību grāmatu jaunajam mācību gadam. 

INFORMĀCIJA

Salaspils novada Sociālais dienestsIlva Vastlāve
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2005. gada 5. augusta domes ārkārtas sēdē:
Nolemj izsludināt konkursu 
“Dzīvojamās mājas ar sociāla­
jiem dzīvokļiem Nometņu ielā 
5, Salaspilī būvprojektēšanai” ; 
Nolemj piedalīties atklātajā 
projektu konkursā “Siltumap­
gādes sistēmu modernizācija

atbilstoši vides prasībām un 
energoefektivitātes paaugsti­
nāšana gan siltumapgādes sis­
tēmas ražošanas un sadales 
pusē, gan gala patērētāja pu­
sē” ar pieteikumu projektam 
“Energoefektivitātes paaugsti­

nāšana Salaspils sabiedriska­
jās ēkās” ;
Nolemj nodot detālplānojumu 

īpašum os “ S odav-B uči” , 
“Strazdiņi” , “ Lejasķivuti” un 
“Bērzciems” pirmo redakciju 
sabiedriskajai apspriešanai;

• Apstiprina noteikumus “Par 
Salaspils novada pašvaldības 
iestādes “Salaspils mūzikas un 
mākslas skola” uzturēšanas iz­
devumu līdzfinansēšana” ;

• Apstiprina Saistošos notei­
kumus zemesgabalam “Bēr-

zlejas” un “Saules” Salaspils 
novadā.

A r p rec īzu  lēm um u tekstu jū s  
varat iepazīties dom es A d m in is ­

tratīvajā daļā 304. kabinetā. 
Pēc d o m e s  sēd es  m a te riā liem  
sa g a ta vo ja  Antra Lukjanska

"Mār t iņsalas" skaistie m irkli šajā vasarā
Nu jau vasara tikpat kā 

beigusies, bet atmiņā vēl ilgi pa­
liks vasaras spilgtākie mirkļi -  
nometnes, ceļojumi, salidoju­
mi. Šoreiz gribam dalīties ie­
spaidos par piedzīvoto daudz­

bērnu ģimeņu biedrības “ Mār- 
tiņsala” nometnē “Savējie” un 
pastāstīt par Daudzbērnu ģime­
ņu biedrību salidojumiem Vana- 
Vigalā (Igaunijā) un Liepājā.

No 11. līdz 24. jūlijam Ve­

cumniekos pulcējās 30 mazi un 
mazliet lielāki velobraucēji, lai di­
vas nedēļas aktīvi atpūstos un ie­
pazītu Vecumnieku apkārtnes 
skaistākās vietas. Katrs jaunais 
tūrists tika aprīkots ar velosipē­
du, guļammaisu un visu pārējo, 
kas jau nometnēs ir nepiecie­
šams. Lielākie un drošākie uz no­
metnes vietu devās ar velosipē­
du, mazākie -  ar autobusu.

Aktīvākās biedrības ģime­
nes un citi interesenti savus spē­
kus velotūrismā Izmēģināja jau 
maija beigās, kad notika pirmās 
velodienas Salaspilī. Divu dienu 
laikā tika apbraukāti un apskatīti 
pirmā un otrā pasaules kara ka­
ravīru kapi un piemiņas vietas Sa­
laspilī un tās apkārtnē. Varēja iz­
vēlēties divus maršrutus -  42 km 
lielākajiem un pieredzējušāka- 
jiem un 12 km -  iesācējiem (mā­

miņām ar mazajiem bērniem). Se- 
lēka ezera krastā bija sarūpētas 
tūrisma trasītes, iespēja vizināties 
ar laivām un nelieli konkursiņi.

Nometnē, kopā ar susuru, 
krūmu peli, troļļiem turpinājās ne 
tikai vizināšanās ar velosipēdiem 
un apkārtnes skaistāko vietu ap­
skate, bet arī Lieldienu, Jāņu, Zie­
massvētku svinības. Jūs domā­
jāt, ka vasarā nevar svinēt Zie­
massvētkus? Izrādās, ka var un 
tas ir ļoti interesanti!

Tālāk vasara mūs veda uz 
Igauniju, kur notika daudzbērnu 
ģimeņu biedrību salidojums. Trīs 
dienas bērni un pieaugušie aktī­
vi piedalījās sporta, cirka un māk­
slas aktivitātēs. Ekskursijā apska­
tījām arī muižu un muižas parku, 
kur bijām apmetušies.

Pēc nedēļas līdzīgs sali­
dojums mūs gaidīja tepat Liepā­

jā, nu jau desmitais pēc kārtas. 
Arī šeit aktīvi piedalījāmies ātrē- 
šanas  sacensībās, nāriņu skais­
tumkonkursā, smilšu skulptūru 
veidošanā un citos “sporta vei­
dos” . Ekskursijā pa Liepāju gu­
vām ieskatu Liepājas kara ostas 
vēsturē un tuvāk apskatījām Lie­
pājas kara ostas Ziemeļu fortus. 
Brīvajā laikā baudījām Liepājas 
jūru, vēju un nedaudz arī lietu.

Paldies visiem, kas atbal­
stīja, līdzdarbojās un visādi ci­
tādi palīdzēja mums organizēt 
šos pasākumus. Un varbūt arī 
pašiem ir vērts pasalt teltī, salīt 
lietū un karsēties saulē, lai ga­
ros, tumšos ziemas vakaros bū­
tu ko atcerēties.

Sabiedriskā kārtība

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem

■ 19.07. Enerģētiķu ielā kioskam izsista loga rūts.
■ 20.07. Skolas ielā 7a, Salaspils policijas nodaļas tel­

pās 1969.g. dzimušais vīrietis policijas darbiniekam de­
va kukuli Ls 50,- apmērā par administratīvās lietas iz­
beigšanu. Ierosināta krimināllieta.

■ Naktī no 21.07. uz 22.07. Skolas ielā pie mājas Nr.15 
tika sabojāts automašīnas FORD ORION labās puses 
atpakaļskata spogulis.

■ Naktī no 21.07. uz 22.07. Zemnieku ielā no metāla 
konteinera nozagts betona maisītājs. Ierosināta kri­
mināllieta.

■ 24.07. Lauku ielā vīrietis no Uģa G. paņēma mobilo 
telefonu un neatdeva. Vainīgā persona noskaidrota, ie­
rosināta krimināllieta.

■ 25.07. Rīgas ielā 2 Vladimirs B. nodarīja miesas bojā­
jumus Lidijai Č.

■ Naktī 27.07. uz 28.07. Zīļu ielā tika bojāts automašīnas 
NISSAN PRIMERA priekšējais sānu durvju stikls.

■ Naktī no 28.07. uz 29.07. Enerģētiķu Ielā 13 caur neaiz­
vērtu logu no pirmā stāva dzīvokļa pazuda mantas. Ie­
rosināta krimināllieta.

■ 29.07. Meldru Ielā no būvvietas nozagti rokas elek­
troinstrumenti, videomagnetofons un videokasetes. Ie­
rosināta krimināllieta.

■ 30.07. Maskavas ielā 4, kafejnīcā “Valērija” Aleksandrs 
F. lamājās necenzētiem vārdiem un traucēja sabiedris­
ko kārtību. Sastādīts protokols par administratīvo pār­
kāpumu un piemērots naudas sods.

■ Naktī no 31.07. uz 01.08. Silmaļu ielā apzagta jaunbūve.
■ Laika posmā no 29.07. līdz 01.08. Salaspils novadā no 

SIA “Florabalt” teritorijas apzagts konteiners. Ierosinā­
ta krimināllieta.

■ Laika posmā no 30.07. līdz 01.08. Enerģētiķu ielā no 
automašīna WV GOLF pazudušas abas valsts numura 
zīmes.

■ 01.08. Dienvidu ielā 7/1 dzīvoklī Toms F, būdams alko-

hola reibuma, sarīkoja ģimenes konfliktu un nodarīja 
miesas bojājumus Ivetai M.

■ 02.08. Līvzemes ielā 2, tika bojāts veikala “Līva” durv­
ju stikls.

■ Naktī no 02.08. uz 03.08. Salaspils novada Saul­
kalnē, Daugavmalas ielā no automašīnas MAZDA 
HEDOKS 9 tika nozagti miglas un pagrieziena rādī­
tāja lukturi.

■ 03.08. Salaspils novada Saulkalnē dzīvoklī ģimenes 
konflikta laikā Jurijs T. iesita ar dūri pa seju Marinai D.

■ 03.08. Rīgas ielā 1, kafejnīcā “Nelda” Sergejs J., bū­
dams alkohola reibumā, lamājās necenzētiem vārdiem. 
Sastādīts protokols par administratīvo pārkāpumu un 
piemērots naudas sods.

■ 06.08. Līvzemes Ielā pie mājas Nr.24 nenoskaidrots 
jaunietis nodarīja miesas bojājumus Aleksandram L.

■ 06.08. Maskavas ielā 4, kafejnīcā “Valērija” Aleksejs 
K., ignorējot vispārpieņemtās uzvedības normas, trau­
cēja cilvēku mieru kafejnīcas telpās, uzvedās agresī­
vi, ignorēja aizrādījumus, nodarīja miesas bojājumus 
Sergejam B. Ierosināta krimināllieta par huligānismu.

■ 07.08. Salaspils 1 .vidusskolā tika izsista stikla rūts.
■ 07.08. Zviedru ielā Valēriju I. sakoda suns.
■ 12.08. Dienvidu Ielā 7/2 dzīvoklī Vladimirs D. sarīkoja 

ģimenes skandālu.
■ Naktī no 12.08. uz 13.08. Salaspils novada Saulkal­

nē no PIl “Daugaviņa” telpām nozagti celtniecības ma­
teriāli un celtniecības instrumenti.

■ 13.08. Dienvidu ielā pie mājas Nr. 3/1 Larisu S. sako­
da suns.

■ Laika posmā no 01.08. līdz 14.08. Salaspils novada d/s 
“Enerģētiķis” no garāžas nozagti elektroinstrumenti.

■ 14.08.Saiaspiis novada Dolē tika uzlauztas SIA “DHB” 
noliktavas durvis. Vainīgās personas aizutrētas.

Domes lēmumi

Antra Lukjanska, 
Eduards Gaušis,
D B Ģ  “ M ā rtiņsa la ”

Mosties! Celies! 
Un sporto!
Jeb draudzīgais 
aicinājums kultūras nama 
"Rīgava" pašdarbības 
kolektīvu dalībniekiem

Tad, kad būs palicis vairs tikai ne­
daudz līdz jaunas sezonas sākumam, kul­
tūras nama “RTgava” medicīniskais perso­
nāls mākslinieciskās pašdarbības kolek- 
tīvu dalībniekiem veiks profilaktiski spor­
tisko apskati, Tā kā vecums parasti nenāk 
viens, šoreiz mēs pievērsīsimies gados ve­
cākajiem kolektīvu dalībniekiem, tādiem kā 
deju kolektīvs “Sienāzītis” (zaļā grupa), “Aus- 
triņš”, “Ūsiņš” un “Ūsa” , “Buras”, jauktajam 
korim, “Dzeltenajai Zemūdenei” (vecākā gru­
pa), vokālajiem ansambļiem “Spārni” un “Vā- 
lodzīte” (vecākā grupa).

Apskates gaitā, kas norisināsies 3. sep­
tembrī pīkst. 14.00 Latvijas Nacionālajā bo­
tāniskajā dārzā, tiks veiktas profilaktiskās gri- 
bumpotes, kas veicinās vēlēšanos nākt uz 
mēģinājumiem, kā arī pārbaudītas esošās un 
atklātas jaunas potences dažādās sporta dis­
ciplīnās. Pēc veselīgāko kolektīvu noteikša­
nas un prēmēšanas notiks veselības dzērie­
nu baudīšanas un desiņu cepšanas sacensī­
bas. Ar iepriekšminēto gardo sacensību pie­
derumiem dalībniekus lūdzam gan nodroši­
nāties pašiem.

Spodriniet kedas un zvaniet draugam!

Agnese Leitāne, kultūras nama “Rīgava” 
speciāliste pamatdarba jautājumos

P ēc S a lasp ils  po lic ija s  no da |as  m a te riā liem  sag a tavo ja
Sanita Bērziņa

par laika periodu
no 15. jūlija līdz 15. augustam
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Salaspilietis  šķērso Alpus
Paralēli trad ic ionā la ­

jam Tour d e  F ra n ce  jū lija  bei­
gās jau astoto reizi notika ne 
mazāk populārais A d id a s  B l-  
KE T ransa lp  C h a lle n g e  velo- 
maratons, kurā velosporta pro­
fesionāli, slavenības un ama­
tieri stājās pretī izaicinājumam 
šķērsot Alpus no Mitenvaldes 
Bavārijā līdz Jesolo Itālijā, Ad- 
rijas jūras krastā.

Šogad maratonā pieda­
lījās arī Salaspils komandas 
“Salaspils/Zīr ņi” pārstāvis Ma­
reks Marčenkovs, kurš 724,39 
kilometrus garajā pasaules sla­
venākajā MTB-classic sacen­
sību distancē no 16. jūlija līdz 
23.jūlijam devās kopā ar 1044 
dalībniekiem no 27 pasaules 
valstīm, pieveicot visus astoņus 
maratona posmus un kopvēr­
tējumā ieņemot 45.vietu. 

No 15. līdz 18. jūlijam Liepājas novadā norisinājās piedzīvojumu sa­
cīkstes “VX Latvija 2005” , kurās piedalījās arī pārstāvji no Salaspils un 
izcīnīja godpilno 3. vietu.

Sacīkstes norisinājās trīs līmeņu klasēs: elites, sporta un tautas klasē. 
Šajās sacīkstēs sporta klasē Salaspili pārstāvēja riteņbraucēji no komandas 
“Salaspils/Zīriņi” šādā sastāvā: Andris Pommers, Kalvis Mālderis, Dace Kaļ- 
verša un Māris Kaļveršs.

Maršruta kopējais garums ir 180 km, kas sadalīts vairākos posmos, kuri 
veicami tiesnešu norādītajā secībā pa kartē norādīto distanci. Svarīgi ir atrast 
un atzīmēties visos kontrolpunktos. Maršruta posmi veicami ar velosipēdiem, 
kājām, laivām un peldus. Kā atzina Māris Ka|veršs distance sanāk krietni vien 
garāka, jo ar riteņiem komanda veica 215 km, ar kājām nogāja vidēji 60 km, ar 
laivu nobrauca 12 km, 4 km veica peldus un 2 km braucienā ar zirgu, vēl, 
protams, bija dažādas grūtības pakāpes šķēršļu joslas.

Divdesmit divu komandu konkurencē “Salaspils/Zīriņi” distanci veica 
49 stundās 35 minūtēs.

Apsveicam izturīgo komandu “Salaspils/Zīriņi” ar augsto sasniegumu 
šajās sacensībās! 

Agnese Jermacāne, sporta organizatore

S trītbola vasara

3. augustā noslēdzās strītbola sacensības “Salas­
pils -  2005” . Pēc sacensību pēdējā -  sestā posma notika 
visu komandu kopvērtējuma aprēķināšana un dalībnieku 
apbalvošana. Sacensību galvenais tiesnesis Ēriks Miķel- 
sons apbalvoja labākās katras vecuma grupas trīs koman­
das, pasniedzot uzvarētājiem medaļas, kausus, diplomus 
un citas jaukas balvas.

šīs sezonas rezultāti;
Puiši:

līdz 11 gadiem:
I vieta komandai “Salaspils Leikers”
II Vieta komandai “Zelta vērši”
III vieta komandai “Lūzeri”

12-13 gadi:
I vieta komandai “Olmoust”
II vieta komandai “Šodien neiet”
III vieta komandai “A-x”

14-15 gadi:
I vieta komandai “Bārdainās resnes”
II vieta komandai “Persiku laizītāji”
III vieta komandai “Strītbola sniegbaltītes”

16-18 gadi:
I vieta komandai “Mārtiņa audzēkņi”
II vieta komandai “Nadziņu banda”
III un IV vietu kopīgi dala komandas 
“Labākās tabakas” un “Rumbulas vāveres”

Meitenes:
I vieta komandai “Fedzas”
II vieta komandai “Resnās”
III vieta komandai “Kobra”

Vīri: I vieta komandai “ Mārtiņa audzēkņi”
II vieta komandai “Flayeri”
III vieta komandai “Aldero” .

Sacensības sākās 19. maijā un visas vasaras ga­
rumā norisinājās laukumiņa pie kultūras nama “ Rīga- 
va” . Kopā sacensībās pavisam piedalījās apmēram 55 
komandas. 

6. augustā Salaspils stadionā norisinājās Jāņa Rim- 
šas kausa izcīņa futbolā. Uz šo spēli ieradās Rīgas veterā­
nu izlases komanda un Salaspils izlases komanda. Divos 
puslaikos Rīgas veterānu komanda pieveica Salaspils izla­
ses komandu ar rezultātu 3:0.

Paldies Rīgas veterānu komandai par skaisto snie­
gumu futbola spēlē!

28. augustā plkst. 11:00
Salaspils bērnu sporta skolā 

Līvzemes ielā 22

SALASPILS BĒRNU 
SPORTA SVĒTKI

5 - 6 ;  7 - 8  gadi
skriešana
tāllēkšana
bumbiņas mešana mērķī

P R O G R A M M A :
3 - 4  gadi + ģimenes sports
trīsritenis 
tāllēkšana 
jautrā stafete

9 - 1 0 ; 1 1 - 1 2 ; 1 3 - 1 4 g a d i
tāllēkšana
skriešana
basketbola soda metieni 
šautriņu mešana

SALASPILS ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ
4. septembrī pīkst. 11.00 V. Em Kardināla Jāņa Pujata
vizitācija. Būs arī Iestiprināšanas sakramenta piešķiršana.
11. septembrī Svētā Mise plkst. 11.00 -  Ražas svētki. 
(pateiksimies Dievam par vasaras ražu).
Sākot ar 11. septembri Salaspils Romas katoļu baznīcā 
Sv. Mise krievu valodā plkst. 13.00.
_________________Draudzes prāvests Andris Blūms, (tālr. 9465826)

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) 
Rīgas rajona nodaļa ar šī gada 8. augustu atver 

KLIENTU APKALPOŠANAS PUNKTU Salaspili, Enerģētiķu 
ielā 9 (tajā pašā mājā, kur atrodas SIA “Dzīvoklis").

Tas paredzēts Salaspils iedzīvotāju ērtībai, lai varētu nokārtot 
sociālās apdrošināšanas pakalpojumus (pensijas, bērnu, 
bezdarbnieku un slimības pabalstus) uz vietas Salaspilī, 
nebraucot uz Siguldu vai nestāvot rindā katru ceturtdienu 

pieņemšanas laikā kultūras namā Enerģētiķis.

Pieņemšanas punkta darba laiks:
Pirmdienās no 9 .3 0  līdz 18 .00 ,

pusdienas pārtraukums 12.30-13.00
Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās 

8 .3 0  līdz 1 7 .0 0 ,
pusdienas pārtraukums no 12.30-13.00

Pieņemšanas punkta tapšanā atbalstu sniegusi 
arī Salaspils domes vadība.

VSAA Rīgas rajona nodaļas vadītāja Ligita Glāzniece,
tālrunis 7976990

K as?  Kur?  Kad?
Kultūras nams 
"Enerģ ē tiķ is"
■ 30.08. plkst. 18.00 

Pedagogu augusta konference

S a la sp ils  
novada b ib lio tēka
■ no 15.08. Izstāde 

“Rakstniekam
Aleksandram Grīnam -  110”

■ no 25.08. Izstāde 
“Gleznotājam Auseklim 
Baušķeniekam -  95”
Vasaras periodā no 20. jūnija

līdz 1. septem brim  -  sestdienās 
bib lio tēka slēgta.

Bērnu un Jauniešu
filiā ib ib lio tē k a
"A vo tiņš"
■ no 15.08. Izstāde 

“Rakstniekam Aleksandram 
Grīnam -  110”

Vasaras periodā
no 1. jūn ija  līdz 1. septem brim  -  

sestdienās b ib lio tēka slēgta !

DiEnvidu
f i l iā ib ib lio tē k a
■ no 22.08. Izstāde 

“23. augusts -  
Molotova-Ribentropa pakta 
noslēgšanas diena”

SaulkalnES
f i l iā lb ib lio tēka
■ no 08.08.

"... pasaules karš un sevišķi 
strē ln ieku dzīve un varonība 
ir  A leksandra Grīna lielākais 
mūža pārdzīvojums . ..” 
IJ .V ese lis I
Izstāde “Lielākajam latviešu 
batālistam”, rakstniekam 
Aleksandram Grīnam -  110”

■ no 22.08.
Izstāde “Likteņa līdumnieku” 
autors Vladimirs Kaijaks”

Daugavas m uzejs
■ No 5. jūlija līdz 1. augustam

izstāde “Gunārs Stumbris. 
Gleznas un zīmējumi.”

Izstāžu zāle
■ No 17. augusta

Salaspils mūzikas 
un mākslas skolas 
vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļas absolventu 
noslēguma darbu izstāde 
“Diplomdarbi” .

Kultūras nams 
"Enerģ ē tiķ is ''

28.augustā 
plkst.16:00

aicina Salaspils iedzīvotājus 
uz 25.sezonas 

atklāšanas svētkiem

“A - a - a i z i e t ”
*  sadziedāšanās un sad anco­

šana
* tikšanās un atka lredzēšanās 

ar d ra u g ie m  un ku ltū ras  na ­
m a pašdarb ības ko lektīvu va­
d ītā jiem

*  konkursi, a trakcijas un dažā­
di pā rste igum i

Iee ja b rīva
plkst.21:00- 01:00 

DISKOTĒKA 
DJ PLANET.

_________ Ieeja Ls1,-

Deju teātra studija
"JŪRAS PĒRLES”

2005./2006 .gada sezonā uzņem
-  bērnus no 3 -  5 gadu vecuma
-  atlases kārtībā jaunus audzēkņus 

esošā sastāva papildināšanai ve­
cumā grupās

no
6 - 8  gadiem 

9 - 1 1  gadiem 
1 2 - 1 8  gadiem 

3. augustā noslēdzās strītbola sacensības “Salas­
pils -  2005” . Pēc sacensību pēdējā -  sestā posma notika 
visu komandu kopvērtējuma aprēķināšana un dalībnieku 
apbalvošana. Sacensību galvenais tiesnesis Ēriks Miķel- 
sons apbalvoja labākās katras vecuma grupas trīs koman­
das, pasniedzot uzvarētājiem meda|as, kausus, diplomus 
un citas jaukas balvas.

Lolita Trukšāne,
ku ltū ras  un s p o rta  m e to d iķe

Tālrunis informācijai: 7943115, mob.t. 8293104

Atgādinām VECĀKIEM, kuru bērni neapmeklē bērnudārzu 
un kuriem 2005. gadā paliek pilni 5 gadi, ka obligāti jāpiesaka 

bērns valsts obligātajā sagatavošanas grupā 
ne vē lāk kā līdz 2005. gada  1. sep tem brim  :

1. Salaspils sākumskolā (mācību valoda latviešu) 
Salaspilī, Meža Ielā 6, tālrunis 7981040

2. Salaspils 2. vidusskolā (mācību valoda krievu) 
Salaspilī, Skolas ielā 9-2, tālruņi 7942682,7947009.

Pensionāri!
Salaspils pensionāru padome 12. septembrī

(no plkst. 8.00 līdz 17.00) organizē ekskursiju vientuļiem 
pensionāriem pa ZEMGALES PILĪM (Bauskas, Mežotnes un 

Rundāles). Maksa 2 Ls.
Pieteikties pa tālruņiem 7946758 vai 7947373 

līdz 5. septembrim.

28.augusta
plkst.16:00

aicina Salaspils iedzīvotājus 
uz 25.sezonas 

atklāšanas svētkiem

“A -  a -  a iziet”
*  sadziedāšanās un sad anco­

šana
* tikšanās un atka lredzēšanās 

ar d ra u g ie m  un ku ltū ras  na ­
m a pašdarb ības ko lektīvu va­
d ītā jiem

*  konkursi, a trakcijas un dažā­
di pā rste igum i

Iee ja b rīva
plkst.21:00- 01:00 

DISKOTĒKA 
DJ PLANET.
Ieeja Ls1,-________

Deju teātra studija
"JŪRAS PĒRLES”

2005./2006 .gada sezonā uzņem
-  b ē rn u s  no  3  -  5 g a d u  v e c u m a
-  atlases kārtībā ja un us  audzēkņus 

eso šā  sastāva pap ild ināšana i ve ­
c u m ā  g ru p ā s

n o
6 - 8  gadiem 

9 -1 1  gadiem 
12 -1 8  gadiem



S a lasp ils  V ēs tis
Sludinājumi un reklāma

Apsveicam  m ūsu dā rgos vecākus tē ti 
P u tņ iņ u R om ānu 75 gadu ju b ile jā  un 
m am m u P utn iņu Lu dm ilu  70 gadu ju b i­
lejā. M azbērni un bērn i novēl, lai Jūs bū tu  
paši la im īgākie  uz pasaules. D zīvot ilg i, 
ilg i nenovecojot, sagaid iet s im to  ju b ile ju ! 

M eitas, dē ls, zno ti, vedekla, m azbērni.
Pērk 

3 vai 4-istabu dzīvokli, m āju va i vasarnīcu 
jebkurā Rīgas ra jonā vai R īgā, a r ērtībām , 
daļējām  ērtībām  vai be z ērtībām , vajadzīgs 
kapitālais rem onts, Tālr.: 5909352.
1 vai 2-istabu dzīvokli ar ērtībām , daļē jām  
ērtībām  vai bez ērtībām . Tālr.: 9595806.
1 vai 2-istabu dzīvokli S alaspilī, be z sta rp- 
niekiem .Tā lr : 9151018._________________
Apbūves gabalu S alaspilī. Tālr.: 9543668, 
7945168._______________________________
Zem es gabalu S a lasp ilī 1200-2000 m2 a r 
kom unikācijām , m ājas būvniecībai. Tālr.:

D zīvokli S a lasp ilī. V ar b ū t bez rem onta 
uz savsta rpē ji izdevīg iem  no teikum iem . 
Tālr.: 9450345 (V iktorija ).
2 -is t.dz īvok li S a lasp ilī līd z  20000 Ls. Rus- 
lans.tā lr.: 9696773._____________________
Apbūves gabalu 1200m 2 - 2600m 2 Salas- 
p ilī vai apkārtnē. Tālr.: 9935037.
1 va i 2-stāvu m āju a r visām  ērtībām S a- 
la sp ilī  vai apkā rtnē  līd z  120000 Ls. Tā lr,: 
9998667.
Zem i S a la sp ilī m ā jas ce ltn ie c īb a i, Tālr : 
6160162________________________________
A u to tomašīnas a r de fektiem  va i rezerves 
dalām . Tālr.: 9784946.___________________
1,5 -  2 -ist  d z īvo k li HES ra jo nā , Tālr : 
6311707.
3-istabu dz īvok li va i m aina p re t 2-istabu. 
Tālr.: 9 7 2 2 1 5 0 ,____________
Garāžu S ilavā Meža ielā. Tālr,: 9426470. 
Jauna ģim ene zem es gabalu m ājas ce lt- 
n iecībai. N edārgi, Tālr.: 9441366.
Zem i Salasp ilī vai apkārtnē starp dzelzce­
ļu un D augavu. Tālr.: 9105201.

V ācu a itu  sugas ku c īti 1g. 5 m ēn., ar 
ciltsrakstiem , po tē tu , ska istu  (m āte 1 vie­
tu  leguv. izstādēs, tēvs -  La tvijas čem - 
p ions). Tālr,: 9567121
Zem i 5,7 ha. Tālr.: 9814766, 6783407
Labiekārtotu 1-istabu d zīvokli A izkrauklē, 
1 /5 ,34 m2 10 3. sēr., vannasistaba un W C 
atsevišķi. C ena 9000 Ls. Tālr.: 9436270.
Zemi 10 ha  ar māju Rēzeknē. Tālr.: 9692145. 
Zem i 2.6 ha S alaspilī. Tālr.; 9692145. 
Privatizētu garāžu kooperatīvā “Enerģēti- 
ķis” .Tālr.: 7947363._____________________
Ekskluzīva iespēja iegādāties 2 apvienotus 
dzīvokļus (1-ist. un 2 -is t), 2  vannas Ista­
bas, 2tualetes, 2 bo ileri, 2  Ieejas, 2. stāvs 5 
stāvu m ājā , PVC log i, jaun i radiatori, V ītolu 
ielā.Tālr.: 7941652, 9206424, 9266665.
1,5-istabas dzīvokli O lainē. B lakus dzelz- 
ceļa stacija. Tālr.: 9595806
1,5-lstabas d z īvo k li, v isas ē rtības, te le ­
fo n s , b o ile rs , d ze lzs  d u rv is , la b s  re ­
m onts, 2. stāvs, Saulkalne. Tālr.: 6256120 
(Andrejs)
4-istabu dzīvokli, 72m 2, Salaspilī. M iera 
14 .5 . stāvs. Tālr,: 6164478, 9454899. 
4 -istabu dz īvok li S a lasp ilī, V īto lu  Ielā p ie  
S alasp ils dom es, 86 m 2, d ivas lo d ž ijas. 
Cena 42000.- Ls. Tālr.: 9170205 ; 6417962.
D atoru p ilnā kom plektācijā , cena Ls 130, 
-.Tālr.: 6864314
3-istabu dzīvokli HES ra jonā, 602. sērija , 
2, stāvs, PVC lo g i, lam inā ta  g rīdas, b o i- 
lers. santehnika. Tālr.: 9385583,9387783.
4-lstabu dz īvok li S a lasp ilī, S kolas ie lā , 1 
stāvs. Tālr.: 6037176.___________________
O pe l “A s tra " 1996. g ,, in že k to rs  1 ,6 l, 
170000 km  nobraukts, cena: 1900 Ls, 
Tālr : 9780172 (darba dienās pēc 17.00).
D zīvokli, p irm a jā  stāvā, m alkas apkure, 
gāzes balons, labierīc ības iekšā 10000 Ls. 
Tālr.: 6331765, 9253354.
A pbūves gabalus b ijuša jā  A grociem ata 
ra jonā, G aism as Ie lā  12a. P la tība 1200 -  
1600m2. Tālr: 9131085.
Bērnu ra tus labā stāvoklī, z ilā  krāsā, bēr­
nu Šūpoles, lē ti, uzdāvināšu ķengurso - 
m u . Tār.: 9981862._________
Rozā ūdensrožu stādus. Tālr.: 9614158 
M āju S alaspilī. 200m 2, p irts , kam īns. Tei- 
cam ā stāvoklī  105000 Ls. Tālr : 9249422.
P usotrv ie tīga  gu lta , labā s tāvo k lī. Tālr : 
7942282._______________________________
D īvānus Ls 90; d īvānu +  2  a tpū tas krēs­
lus -  Ls 180. Viss  jauns, ražots B altkrievi­
jā . Tā lr: 7940707, 9480756.___________

SIA “Būvgružu pārstrāde" p iedāvā drupinā­
tos m ateriā lus: ķieģe ļu  šķem bas, be tona  
š ķ īb a s .  atsijas.Tā lr : 7250814, 7250637
3-istabu dz īvok li HES ra jonā, 1 .stāvs, a tse - 
višķa  ieeja  Ls 29900.-Tālr.: 6225360
Dažādu ziedu m edu. P iegādāšu dzīvesvie- 
tā . Ta lr: 9133312.
Dažāda veida kokmateriālus un  zāģē dēļus,bru- 
sas;... no sava un jūsu materiāla. Tālr: 9238780 
2-istabu dz īvok li HES ra jonā. B ez starpn ie - 
kiem. Tālr : 6310192._______________________
3-is tabu  d z īvo k li D ienv idu  ie lā , 6 /5 . Tā lr: 
6498444 (Aigars).
Maina 

1 -istabas privatizētu dzīvokli bez ērtib ā m  Og- 
rē pret dzīvok li a r ē rtībām . Tālr.: 6122897.
2-istabu dzīvokli (izrem ontēts, ar iebūvētām  
m ēbelēm ) A gro firm as ra jonā p re t 3 -istabu 
vai 4-lstabu d zīvok li Salaspilī, Agrofirm as ra- 
jo n ā  Tālr : 9433160 vai 9416766.
3 -is tabu  dz īvok li D augavp ilī p re t m azākas 
p la tīb as dz īvo k li S a la sp ilī va i R īgas ra jonā. 
Iz s k a tīš u  v is u s  p ie d ā v ā ju m u s . T ā lr.: 
7942039, 9614010.
1 “Istabas dzī vokli S alasp ilī (4. stāvs, 103. sē­
rijas  m āja, p riva tizē ts) p re t 2-3-istabu  
vokli Salaspilī Tā lr : 8374751.
1 -Is tabas d z īvo k li a r da ļē jām  ērtībām  saim ­
n ieka m ājā p re t dz īvo k li S a la sp ilī (var b ū t 
parāds), Tālr : 8799864, 7947255.

2 vai 3 istabu dzīvo k li. Tālr :  9174646.

11. Tālr : 9421744,
Jauna ģ im ene 1-2 is tab u  d z īvo k li uz ilg u  
laiku. Tālr : 6707783, 9898796.
D zīvokli HES ra jonā, devīta jā  stāvā, kā rtību  
garantēju. Tālr : 9413855.
Ģ im ene ar bērniem  2-istabu d z īvo k li V arbūt 
ar m alkas ap k u r i
Jauna s iev ie te  s te id z īg i vē las īrē t 1,5 va i 2 
Istabu dzīvokli a r ērtībām  vai da ļē jām  ērtī- 
bām. m ēbelētu uz ilgāku laiku. Tālr: 6466400.
Firm a m eklē te lpas (40 m 2) konditore jas ce- 
ham . Tālr :  7946530, 9615334.______________
Ģ im ene vēlas īrē t d zīvok li vai istabu m ājā uz
laiku. S teidzam i. Tālr 9134430.

Caurstaigājam u istabu ar m ēbelēm  strādājo- 
šam studentam  (-ei). Zvanīt  vakaros: 7944178.
1 -Istabas dzīvokli klusā vietā. Tā lr: 9785221.
Pakalpojumi

R estaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 9221307, 
7944878. ____________________
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr.: 9483067. 
Pasažieru pā rvadā jum i a r 19-vle tīgu au to - 
busu. Tālr : 5911254. 
D ziedniecība. A tb rīvo  no  ga lvas sm adzeņu 
satricinājum a sekām . Tālr : 6766560.
A ng ļu  va lodas p rivā tstundas. S pēļu m eto- 
des lesācējiem . Tālr : 6088478.
S ate līta  TV uzstādīšana, tird zn ie c īb a , kon­
su ltā c ija s . S am sung, H um ax, D ream box, 
NTV+ . V iasat u .c. Tā lr: 9454899.__________
Skolas ie lā  10, pagrab te lpās strādā ju v ilie r- 
darbnīca , g ravieris un frizē tava
A ng ļu  va lod a  bērn iem  un p ieaugušajiem . 
No 1. augusta tiek kom plektētas grupas pēc 
zināšanu līm e ņ a  N odarbības k /n "Enerģētiķis"

  Tā lr: 6702203.
Tērauda du rvju , vārtu , režģu, nožogojum u, 
balkonu, m argu iz g a ta v o ja . E lektrom on- 
tāža, m etināšanas d a rb i. R adia toru nom ai- 
ņa un uzstādīšana. Tālr : 9554748, 9885985.
Uzņemšanos pā rdo t J ūsu m āju S a lasp ilī. Rus- 
lans, tā lr: 9696773.
Televizoru, ledusskap ju , veļas m azgājam o 
m ašīnu rem onts m ā jās Jum s izdevīgā la i­
kā, m ērenas cenas, ga ran tija . F irm a “ R ūķi 
DAG” . Tālr: 7113903, 7375440, 6329990.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko remontu. Par atalgojumu vienosimies
tu . Par atalgojum u vienosimies. Tāl r :  6809547. 
D zīvokļu un m āju rem onts -  e lektrom ontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana,g rī das, kabeļi, 
lam ināts. K om pleksie darb i. Ā tri un kvalitatī-  
vi. Tā lr: 6864314.__________________________
Rīkojam  banketus kāzām, jub ilejām ,prezentā- 
cijām  jaukā kafejn īcas zālē kā  arī izbraukumos. 
Garantējam labu apkalpošanu, profesionālu  
galda  klāšanu, garšīg u  pagatavotu ēdienu un 
renas cenas. Kafejnīca dom es ēkā, Līvzem es 
lelā  8. Tāl-.:7941597, 9100047.9783735.
Bruģēšanas da rb i. K valita tīva bruģēšana a r 
betona granīta bruģ i. Liela p ieredze. h ttp :/ 
/re ini.ieclub .  9100544;
lU  “S ater" ve lc  ledusskap ju  rem ontu Jūsu 
m ājās ar ga ran tiju . T ā lr: 5939306, 9299768 
no Plk s t 9.00 līdz  21.00 bez brī vdienām .
Televizoru, v ideo , au d io  tehn ikas rem onts. 
D zelzavas ie la  74-327 kab. Izbrauc uz m ā- 
jām . Tālr : 7577768, 6591380.

V irtuves un b īdām ie skap ji pēc pasū­
tījum a . P laša krāsu  Izvēle, p iegāde , 
uzstād īšana un  ga ran tija . D izainera 
paka lpo jum i bez m aksas. L ie liska  
kvalitā te !!! Tā lr: 7396978 (pēc 18.00), 
7946184, 9259526.
A utoce ltņu “ Ivanovecs" paka lpo jum i 
līd z  141, m ateriālu un cie tu  priekšm e­
tu  pārvadāšanā līd z  2 1. V ēlam a le- 
priekšēja pieteikšanās. Tālr : 9254739.
K a n a liz ā c iju  a ku  tīr īš a n a . T ā lr.: 
7944226, 9234262.
Veterinārārsts N. M asaļskis veic d iv ­
nieku veterinārm edicīn isko aprūpi p ie 
klientiem  m ājas v izītēs. D arba dienās 
no pl.9 .00-18.00. P lānoto vizīšu p ie- 
teikšana no pl.8.00-9.00.Tālr: 7946472, 
9213019. e-pasts: vetaarsts@ dr.lv.

ras m ājās un stacionārā  (kodēšana, 
“am pula", “to rpēd a ", ps iho te rap ija ). 
Tālr.: 7942442, 6588317, 7182439.
Dažādi..

A tdosim  gāzbetona sienas pane ļus, 
lie to ti, 6  ga b ., izm an to jam i sa im nie- 
c ības ēkas būvn iec ība i vai p irta  būv- 
niecība i. Tālr : 6814082. _________
M ākleris savam  klientam  m eklē dzī- 
vokli Salaspilī. Tālr: 9696773 (Ruslans). 
La ipn i lūdzam  apm eklē t m ūsu m ē­
be ļu  ve ika lu  “ R a&Riss", R īgā, P ļav- 
n iekos, T /B  Eksi te rito rijā , K atlaka lna 
13, ieeja no Lubānas Ielas 5, m ēbeles 
p lašā Izvēlē, p iem ērotas cenas. S trā­
dājam  bez brīvdienām . Tālr.: 7109076.

Meklē darbu 
Floristes darbu Salaspilī, bērnu aukles 
vai m ā jka lpotā jas da rbu . Esm u bez 
kaitīgiem  ieradum iem . Tālr.: 9567121.
A uklīte , 66 g .v., p ie redzē jusi, uztica ­
m a ar m e d ic īn isko  un pedagoģ isko  
Izg lītību . Tālr :  6856841.
Piedāvā darbu 

“Strī ra" ve ika ls  Ikšķ ilē , saka rā  a r pa- 
p lašināšanos a ic in a  da rbā  pārdevē- 
jas. Tālr: 5030375, 9219214,

m entiem , b rīvs da rba  gra fiks, apm ā- 
c īb a .Tā lr: 9962306._________________
Vajadzīga auklīte  1,5 g . veca i m eitenī- 
te i S alaspilī. Tālr :  9122348.

un b ilžu kopēšanas operatore(s). CV 
sū tīt pa faksu  7280990
S teidzam i v a jadzīg s  strādn ieks m a l­
kas sazāģēšanai (aptuveni 10 
D arbs S alaspilī. Sam aksa pēc vleno- 
šanās. Tālr : 9203800._______________
F irm a darbam  ar nekustam o īp a šu ­
m u “Tokarev Inve st" p iedāvā darbu  
aktīv iem  da rb in ie k ie m  a r au to tra ns­
portu , Var bez darba pieredzes. Tālr : 
7344442, 9422993. ___________
Pavāram un apkopējām. Tālr.: 7112348. 
Vajadzīga latviski runājoša aukle gadu 
vecai meitenītei. Darbs no  15.08., pilna 
darba  nedēļa.Tālr.: 6398463, 6161496.
S kaistum a salonam  E nerģētiķu Ie lā  
2-76 vajadzīgs p ie redzē ts, sertificē ts 
frizieris. Tā lr : 9577750, 7947003
A tvērta  jaun a  frizē tava  “ H io ja ", S ko­
las ie lā 10,1 .stāvs. V ajadzīgs friz ieris. 
Tālr: 7940123.______________________
S IA  “B ūvgružu pā rstrāde" piedāvā 
darbu drupinātāja operatora palīg iem .

strādniekiem . Tālr: 7250814 ; 7250637. 
F irm ai vajadzīg i: darbu vad ītā ji; skārd­
n ie k i; m ū rn iek i un Izo lē tā ji a r da rba  
pieredzi. Tālr: 7944923.______________
Sakarā ar ražošanas paplašināšanu, 
S iA Žaks-2 piedāvā darbu šoferim -eks- 
pedito ra m  (auto V ito-Mercedes), pavā­
re i, bufetniecei, virtuves s trā d n ie c i un 
konditoriem . Tālr: 7946530, 9615334.
K o ka p s trā d e s  uzņēm um s m e k lē  
s trādn ieku , ga ld n ieku  un  sargu da r­
ba S alasp ili, P apildus Inform ācija  pa  
tā lr . 7148861.________________________
A utoservisā R um bulā M askavas Iela 
460a va jadzīg i au toatslēdzn ieki -a u ­
to  m azgātā ji a r da rba  p ie redzi. Tālr.: 
9121302.____________________________
Vajadzīgi ja uni, enerģiski jaun ieši dar­
bam  m ēbeļu ražotn ē. Laba alga. Tālr : 
9259526.____________________________
Sauso celtn iec īb a s  m ateriālu ražotne 
S lA  "SAKRET”aic ina patstāvīgā darbā 
strādniekus. D arbs m aiņās. Prasības- 
vidējā izg lītība , precizitāte un a tbildība 
R ūpnīcas adrese; “R itvari", S topiņu 
pag., R īgas raj. (Rum bula), CV sū tīt a l- 
dis.ennitis@ sakre t.lv, Tālr : 7803654,

2 0 0 5 . gada 19. a u gus ts

Paziņojums par detalplānojuma sabiedriskas apsprieša­
nas 2. posmu no 18. augusta līdz 19. septembrim.
Saskaņā ar Salaspils novada domes 2004. gada 29. septem­
bra lēmumu Nr.18 §14 tiek uzsāktas sabiedriskās apsprie­
šanas 1. posms Salaspils novada nekustamam īpašumam  
“Saules sala” (kad. Nr. 8 0 3 1 -017 -01 52), kopējā platība 
1,3145 ha. Detālā plānojuma mērķis ir izplānot zemes gabalu 
“Saules sala”. Lietošanas mērķis -  mežaparks un parka 
teritorija, nosakot zemes zem ēkām un pagalmiem platību un 
izvietojumu, vienlaicīgi veicot Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju teritorijas plānojuma detalizāciju. Detālplānojuma 
izstrādes vadītājs: Dace Bērziņa. Tālr.: 9546704.___________

Salaspils novada dome paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils 
novada domes 05.08.05. lēmumu Nr.31 (prot.Nr17. 7.§) ir 
apstiprināts detālais plānojums un Salaspils pilsētas ar lau­
ku teritoriju teritorijas plānojuma grozījumi zemes gabalam 
“Bērzlejas” (kad.nr.8031-0 0 5 -0 0 1 3 ).

Salaspils novada dome paziņo, ka pamatojoties uz Salaspils 
novada domes 05.08.05. lēmumu Nr.32 (prot.Nr17. 8 .§) ir 
apstiprināts detālais plānojums un Salaspils pilsētas ar lau­
ku teritoriju teritorijas plānojuma grozījumi zemes gabalam 
“Saules” (kad .nr.8031-015-0095).

Pamatojoties uz 2004. gada 30. jūnija Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes lēmumu Nr.13 §26, ir izstrādāts detālplā­
nojuma projekts īpašumam “Strazdiņi” (kad. Nr.8031-005- 
0065). Saskaņā ar Salaspils novada domes 2005. gada 5. au­
gusta lēmumu Nr.17 § 10, tiek izsludināts detālplānojuma pro­
jekta īpašumam “Strazdiņi" (kad. Nr.8031-005 -0065) sabied­
riskās apspriedes otrais posms. Projekta vadītāja arhitekte 
Margarita Zarenkova. Sabiedriskās apspriešanas otrā pos­
ma termiņš 6 nedēļas un tas tiek noteikts no 2005. gada 10. 
augusta līdz 2005.gada 21 .septembrim. Sabiedriskās apsprie­
šanas laikā ar projekta materiāliem katru darbadienu no pīkst 
9.00  līdz 17.00 varēs iepazīties sekojošās vietās: Salaspils 
novada Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī; “BirojsZ” telpās, 
Rīgā, Skolas ielā 21, 501-f istabā. Otrā posma sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme notiks 2005.gada 21. septembrī pIksL 
17“  "BirojaZ" telpās Rīgā, Skolas ielā 2 1 ,5 0 1  .F istabā. Ap­
meklētājus un rakstiskus priekšlikumus par projektu pieņems 
Salaspils pilsētas būvvaldē Līvzemes ielā 8, Salaspilī un “Bi­
rojs Z” telpās, Rīgā, Skolas ie lā 2 1 ,5 0 1 -f istabā (tālr. 7271567).

SIA “Maruss”
Rīgas ielā 1a, tālrunis 7947002

1. Stāvā -
SKAISTUMKOPŠANAS

SALONS
• frizieris (matu pieaudzēšana, 

matu kosmētika un krāsas 
“GoldweII”)

• manikīrs (klasiskais, karstais, 
Spa, Holivudas)

• pedikīrs (klasiskais, Spa)
• gela un akrila nagu modelēšana
• kosmetologs
• solārijs Ergoline 300

2. stāvā -
KAFEJNĪCA (tālr. 6414347)

• banketi
• kompleksās pusdienas
PIRTS (tālr. 9121302)

• baseins
• krievu pirts

• banketu zāle 30 cilvēkiem

LOGI PLASTIKAS
CENAS  UN   KVALITĀTES 
IDEĀLAIS  SAVIENOJUMS

 Izgatavošana 
Uzstādīšana 

E ko lo ģ isk ie  tīr ie  m a t e r iā l i  
 V ā c i j a s  k v a l i t ā t e  V E K A  
 G a r a n t i ja  
L ī z i n g s

SIA "DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9137636

Precizējums
Zemes gabala “Vētriņas-2”

(kad. Nr. 8031 -014 -00 53) 
detālplānojuma publiskā apspriešana noris 

no 12. augusta līdz līdz 16. septembrim.

Pamatojoties uz 2004. gada 30. jūnija Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmumu Nr.13 
§25, ir izstrādāts detālplānojuma projekts īpašu­
mam “Sodav-Buči” (kad. Nr.8031-009-0043). 
Saskaņā ar Salaspils novada domes 2005. gada 
5. augusta lēmumu protokola Nr.17 §9, tiek izsludi­
nāts detālplānojuma projekta īpašumam “Sodav- 
Buči” (kad. Nr.8031-009 -0043) sabiedriskās ap­
spriedes otrais posms. Projekta vadītāja arhitekte 
Margarita Zarenkova. Sabiedriskās apspriešanas 
otrā posma termiņš 6 nedēļas un tas tiek noteikts 
no 2005. gada 10. augusta līdz 2005. gada 21. sep­
tembrim. Sabiedriskās apspriešanas laikā ar pro­
jekta materiāliem katru darbadienu no pīkst 9.00  
līdz 17.00 varēs iepazīties sekojošās vietās: Sa­
laspils novada Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salas­
pilī; “BirojsZ” telpās, Rīgā, Skolas ielā 21, 501-f 
istabā. Otrā posma sabiedriskās apspriešanas sa­
nāksme notiks 2005.g. 21. septembrī pīkst. 16“  
“BirojaZ^ telpās Rīgā, Skolas ielā 21 ,501 .F istabā. 
Apmeklētājus un rakstiskus priekšlikumus par pro­
jektu no š.g. 10.augusta līdz š.g. 21 .septembrim 
pieņems Salaspils novada Būvvaldē, Līvzemes ie­
lā 8, Salaspilī un “Birojs Z” telpās, Rīgā, Skolas 
ielā 2 1 ,501-f istabā (tālr. 7271567).

Paziņojums par detālplānojuma sabiedriskās 
apspriešanas 2. posma sākšanu Rīgas rajona Sa- 
lasp ils  novada nekustam ajam  īpašum am  
“Bērzciems” , kadastra Nr. 8011 009 0132 . 
Saskaņā ar 2005. gada 5. augusta Salaspils novada 
domes sēdes protokolu Nr.17, §12 uzsākts detālplā­
nojuma sabiedriskās apspriešanas 2. posms. Vi­
sas ieinteresētās personas var iepazīties ar izstra- 
dāto detālplānojumu un iesniegt priekšlikumus par 
to Salaspils novada Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Sa­
laspilī, katru darba dienu no 10.00 līdz 18.00. Detāl­
plānojuma sabiedriskās apspriešanas termiņš ilgs 
sešas nedēļas no sludinājuma publicēšanas dienas 
laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". Ja priekšlikuma ie­
sniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības 
pieteikums nosūtāms SIA "Ekoloģiskais fonds”, Dzēr­
benes iela 27-217, Rīgā, LV-1006, norādot fiziskām 
personām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu. pasfi- 
vīgās dzīves vietas adresi; juridiskām personām -  
nosaukums, reģistrācijas numuru, juridisko adresi.

S a la s p ils  
2 . v id u s s k o la

aicina darbā
PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS PEDAGOGUS.
Pieteikties 

pa tālr. 7947009, 
6554768.

PVC logi un 
d u rv is , m etā la  

d u rv is , v is a  
ve id a  ž a lū z ija s

-  konsultācijas
-  uzstādīšana
-  kvalitatīva montāža
-  apdare
-  līzings
-  10% atlaide 

Tālruņi: 7947863,
9107540,9165714.  

Salaspils 2. vidusskolas telpas 
(Skolas ielā 6) organizē jaunu grupu 
“ B” kategorijas autovadītā­
ju apmācībai. Grupas sapulce -  
2005. gada 6. septembrī plkst. 18.00 
(45. kabinetā, 2. stāvā). Teorētiskās un 

praktiskās nodarbības vada 
Aleksandrs Kamuškins. Uzziņas 

pa tālr. 7131562, mob. 9257606.

SIA DOMlUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

0  ZE M E S M ē r n i e c ī b a  
 TO PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
 BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 

© S a lasp ils  V ēstis
Izdevējs -  S a lasp ils  novada dom e
Līvzem es iela 8, S alaspils, L V - 2169
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedē ļas
p ie k td ie n ā s .
La ikraksts  in te rn etā : 
w w w .la ik ra k s ti.lv ,w w w .sa lasp ils .lv

A tb ild īg ā  pa r izdevum a 
sag a tavo šanu  Ilva  V astlāve  
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: llva@ salaspils.lv 
G rafiskais dizains -  Līga Heniņa 
S lud inā jum us un reklām u pieņem  
dom ē, 206.kab . Tālr. 7981007, 
e -pasts; ilva@ sa la sp ils .lv

Iznāk kop š 1996.gada 17 .m aija  
D a to rsa liku m s .
O fse tie sp ie d u m s.
Iesp iesta  tip o g rā fijā  “ N .I.M .S .” 
M aketē tā ja  -  Ilze  S tikāne 
A drese: Pērnavas ie la  47 /3  R īga, 
LV -  1009 
Talr. 7311424

M etien i:
Latviešu Izdevum am  -  2500 eks. 
K rievu izdevum am  -  2000 eks. 
P ārp ub licēša nas un c itēšanas 
ga d ījum ā  a tsauce  uz “ S a lasp ils  
V ēstīm ” o b lig ā ta .
Par reklām as un s lu d in ā ju m u  sa tu ru  
a tb ild  to  iesn ie dzē ji.

S VĒSTIS

http://www.salaspils.lv
mailto:llva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

